2019年 3月22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 か ん ぽ 生 命 保 険

代 表 者 名 取締役兼代表執行役社長 植 平 光 彦

 （コード番号：7181 東証第一部）

問 合 せ 先 広 報 部 （ T E L . 0 3 - 3 4 7 7 - 2 3 5 7 ）

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 3 月 22 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表執行役を異動することについて決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

  2019年 4月1日以降の役員新体制決定によるもの。

２．新任代表執行役の氏名、役職名及び略歴

氏   名：千田 哲也（センダ テツヤ）

役 職 名：代表執行役副社長

生年月日 略歴 所有株式数

1960年

4月 22日生

1984年  4月 郵政省入省

2007年 10月 当社ＣＳ推進部長

2008年 10月 当社東京サービスセンター所長

2010年  4月 当社事務企画部企画役

2010年  7月  当社事務指導部長

2011年  4月 当社経営企画部長

2011年  7月 当社執行役経営企画部長

2011年 10月 かんぽシステムソリューションズ株式会社取締役

2013年  6月 日本郵政株式会社常務執行役

2013年  7月 当社常務執行役

2016年  6月 当社専務執行役

2017年 11月 日本郵政株式会社専務執行役（現任）※

6,000 株

※ 2019年 3月31日付で現職を退任予定です。

３．就任予定日

2019年 4月1日

以 上